
 

 

UCHWAŁA NR XXX/138/2017 

RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

uwzględniając opinię Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie zawartą w piśmie z dnia 01 marca 

2017 r., znak: ZER.540.24.2017 oraz opinie nauczycielskich związków zawodowych, 

Rada Gminy Niebylec 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Niebylec klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Zespół Szkół w Gwoźnicy Górnej z siedzibą – Gwoźnica Górna 292, w skład którego wchodzi Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum Publiczne, staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Juliana Przybosia 

w Gwoźnicy Górnej, z siedzibą – Gwoźnica Górna 292, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Juliana Przybosia w Gwoźnicy Górnej rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r., 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Juliana Przybosia w Gwoźnicy Górnej rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Gwoźnicy Górnej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Zespół Szkół w Konieczkowej z siedzibą – Konieczkowa 58, w skład którego wchodzi Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II i Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II, staje się ośmioletnią Szkołą 

Podstawową im. Jana Pawła II w Konieczkowej z siedzibą – Konieczkowa 59, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Konieczkowej rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Konieczkowej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1314



3) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Konieczkowej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Zespół Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Niebylcu z siedzibą – Niebylec 11, w skład którego 

wchodzi szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego i Gimnazjum Publiczne im. ks. Jana Twardowskiego, 

staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. ks. Jana Twardowskiego w Niebylcu z siedzibą – Niebylec 

11 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Niebylcu, rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r., 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Niebylcu rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum Publiczne im. ks. Jana Twardowskiego w Niebylcu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 5. Zespół Szkół im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Połomi z siedzibą – Połomia 125, w skład którego 

wchodzi Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego Gimnazjum Publiczne im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego, staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Połomi z siedzibą 

– Połomia 125, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Połomi, rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r., 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Połomi rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum Publiczne im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Połomi zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 6. Gimnazjum Publiczne im. Świętej Rodziny w Lutczy, z siedzibą – Lutcza 629, wchodzące w skład 

Zespołu Szkół w Lutczy (w skład którego wchodzi także Przedszkole Samorządowe i Szkoła Podstawowa im. 

Świętej Rodziny), włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Świętej Rodziny w Lutczy z siedzibą – 

Lutcza 629, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny w Lutczy, rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Świętej Rodziny w Lutczy rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

3) Gimnazjum Publiczne im. Świętej Rodziny w Lutczy zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 7. Szkoła Podstawowa w Gwoździance, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-V z siedzibą – 

Gwoździanka 31, przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I-V: 

1)  nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Gwoździance, 

2)  siedziba – Gwoździanka 31. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec, a nadzór nad jej realizacją Komisji 

Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy w Niebylcu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Danuta Lęcznar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1314



Załącznik do Uchwały Nr XXX/138/2017 

Rady Gminy Niebylec 

z dnia 21 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niebylec 

obowiązujący od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Szkoła 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 oraz 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. bł. Bronisława Markiewicza 

w Baryczce 

Baryczka 212, 

38-115 Połomia 

sołectwo Baryczka 

2. Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Bliziance 

Blizianka 72, 38-114 

Niebylec 

sołectwo Blizianka 

3. Szkoła Podstawowa obejmująca 

klasy I-V w Gwoździance 

Gwoździanka 32, 

38-114 Niebylec 

sołectwo Gwoździanka oraz nr domu 116 

w Jaworniku 

4. Szkoła Podstawowa w Gwoźnicy 

Dolnej 

Gwoźnica Dolna 92, 

38-116 Gwoźnica 

Górna 

sołectwo Gwoźnica Dolna oraz sołectwo 

Lutcza od nr domu 982 do nr domu 995 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Juliana Przybosia w Gwoźnicy 

Górnej 

38-116 Gwoźnica 

Górna 292 

sołectwo Gwoźnica Górna oraz sołectwo 

Lutcza od nr domu 966 do nr domu 1022 

6. Szkoła Podstawowa im. bł. Józefa 

Sebastiana Pelczara w Jaworniku 

Jawornik 108, 

38-114 Niebylec 

sołectwo Jawornik 

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II w Konieczkowej 

Konieczkowa 58, 

38-114 Niebylec 

sołectwo Konieczkowa 

8. Szkoła Podstawowa 

im. Świętej Rodziny w Lutczy 

38-112 Lutcza 629 sołectwo Lutcza od nr domu 

105 do nr domu 791 

9. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lutczy 38-112 Lutcza 907 sołectwo Lutcza od nr domu 

1 do nr domu 104 oraz od nr domu 

792 do nr domu 981 

10. Szkoła Podstawowa im. 

ks. Jana Twardowskiego 

w Niebylcu 

38-114 Niebylec 11 sołectwa Małówka i Niebylec; sołectwo 

Gwoździanka i Jawornik nr domu 

116 w odniesieniu do uczniów klas  

VI-VIII 

11. Szkoła Podstawowa 

im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

z w Połomi 

38-115 Połomia 125 sołectwo Połomia 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Danuta Lęcznar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1314



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/138/2017 

Rady Gminy Niebylec 

z dnia 21 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, 

obowiązujący od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na rok 

szkolny 2017/2018 oraz 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

w Gwoźnicy Górnej, prowadzone 

w Szkole Podstawowej im. Juliana 

Przybosia w Gwoźnicy Górnej 

38-116 Gwoźnica 

Górna 292 

sołectwo Gwoźnica Górna oraz 

sołectwo Lutcza od nr domu 996 do  

nr domu 1022 

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

im. Jana Pawła II w Konieczkowej, 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Konieczkowej 

Konieczkowa 58, 

38-114 Niebylec 

sołectwa Konieczkowa i Gwoźnica 

Dolna oraz sołectwo Lutcza od  

nr domu 982 do nr domu 995 

3. Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

im. Świętej Rodziny w Lutczy, 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

im. Świętej Rodziny w Lutczy 

 

38-112 Lutcza 629 

sołectwo Lutcza od nr domu 1 do  

nr domu 981 oraz sołectwo Jawornik 

4. Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

w Niebylcu, prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Niebylcu 

 

38-114 Niebylec 11 

Sołectwa: Blizianka, Gwoździanka, 

Małówka i Niebylec 

5. Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

w Połomi, prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego 

 

38-115 Połomia 125 

Sołectwa Baryczka i Połomia 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Danuta Lęcznar 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1314


		2017-04-05T14:13:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




